01

天台县人民政府文件

天政干〔2023〕4号
——————————————————————————————

天台县人民政府
关于夏积钢等职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：
根据天县委干〔2023〕7号文件通知，经研究决定：
夏积钢任天台县交通运输行政执法队队长；
王启俏任天台县机关事务中心主任；
丁国华任天台县发展和改革局副局长；
汪小云、褚俊超任天台县民政局副局长；
庞尉杨任天台县财政局副局长，免去其天台县财政局总会计师职务；
王挺任天台县乡村振兴促进中心主任，免去其天台县人民政府始丰街道办事处副主任职务；
王桂珍任天台县统计局副局长；
朱逢麟任天台县机关事务中心副主任；
免去林天华的天台县行政服务中心主任职务；
免去曹波明的天台县机关事务中心主任职务；
免去吴蔡敏的天台县民政局副局长职务；
免去陈邦军的天台县卫生健康局副局长职务；
免去陈仙芳的天台县统计局副局长职务；
免去张春阳的天台县流动人口服务中心副主任职务。

天台县人民政府
  2023年3月28日
 （此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、政协办公室，县人武部，县监委，
县人民法院，县人民检察院。
[bookmark: _GoBack]天台县人民政府办公室                      2023年3月28日印发

—2—

—1—